
Materiál č. 3

Statutární město Ostrava              
Městský obvod Hrabová
------------------------------

Pro 15. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Hrabová, konané dne 23. 9. 2020

Věc: Dodatek ke smlouvě – novostavba MŠ

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městského obvodu Hrabová 

rozhodlo

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na realizaci stavby „Zhotovitel Mateřské školy“,
mezi  statutárním  městem Ostrava  –  městským obvodem Hrabová  a  společností  MORYS
s.r.o., Korejská 894/9, 702 00 Ostrava, IČ 42864771 dle přílohy předloženého materiálu. 

Důvodová zpráva :

V proběhu realizace stavby je na pravidelných kontrolních dnech projednáván průběh prací
vč.  případných  změn,  které  mají  dopad  na  cenu  díla.  K dnešnímu  dni  byly  zpracovány
změnové  listy,  které  jsou  přílohou  materiálu  pro  jednání  zastupitelstva.  Při  započtení
vzniklých víceprací a po odečtu méně prací, je souhrn nákladů vypočten na 923 459,69 Kč
bez DPH, na které je nutno uzavřít výše uvedený dodatek.

Zpracovala : Svatava Králová

Předkládá : starosta MOb Hrabová – Igor Trávníček

Příloha:  - změnové listy č. 1 - 13
   - Dodatek č. 2   



Projednáno: v Radě městského obvodu Hrabová dne 9. 9. 2020


	Materiál č. 3

